[image: image1.png]

杭园协〔2011〕13号

关于组织开展2011园林花卉景观布置

系列培训活动的通知

各会员单位：

    近年来，随着我市的经济高速发展，城市化建设的步伐进一步加快，城市面貌日新月异，特别是2011年西湖的成功申遗，将城市绿化工作推进入了大力发展的新时期，而作为城市门面、绿化亮点内容的园林花卉景观布置更是绿化工作的重中之重。

自2009年起，我市城区绿化办每年组织开展自然花境、时花花坛竞赛活动，用以展示优质作品，切磋技艺。为配合我市绿化部门做好工作，更好地服务会员单位，进一步提高我市绿化企业的园林花卉景观设计、施工、养护等技艺，增强一线操作人员的水平，提高行业整体素质和水平，经研究筹备，我协会拟于今年8月至11月组织开展2011园林花卉景观布置系列培训活动。活动分为二个阶段：第一阶段，理论培训，拟邀请业内资深园艺专家以讲座形式对园林花卉景观知识进行系统讲解；第二阶段，观摩活动，结合当年各城区立体花坛、园林环境小品等竞赛，选取优秀景观作品组织现场观摩学习、和总结交流。

现将第一阶段培训工作具体通知如下：

一、培训内容：
1、园林花卉景观布置技艺
2、花坛、花境种植等相关内容
二、培训对象：
各园林设计、施工、养护、监理单位的绿化管理人员及作业人员。
三、培训形式及主讲人：
培训形式：嘉宾主讲及现场答疑。
主讲嘉宾：章红  杭州西湖风景名胜区管理委员会风景局副局长，高级工程师。
四、培训时间地点：

时间：2011年8月17日(上午9：00-11:30)

    地点：杭州百合花饭店四楼多功能厅
五、培训费用：

500元/人（含中餐，协会会员单位可8折优惠至400元/人）
六、报名及缴款方式：

1、报名：即日起填好报名表QQ群回传或传真回传或电话报名。

协会QQ群号：杭园协二群：79207527

杭园协一群：3265610

外地进杭企业群号：52211562
传真号：88861058

报名电话：88861028
2、缴费：银行转账缴纳报名费（注意不要使用现金转账），缴费后请立即发短信至13958009377告知缴费已完成（短信形式如“**单位*人共***元已汇”）。培训当天请携带银行单据领取发票。杭州市园林绿化行业协会帐号：75188100148886，杭州银行营业部

联系人：俞宁娜     联系电话：0571-88861028， 13958009377
请各单位接到通知后抓紧时间报名，最终报名确认以实际缴费为准。报名缴费时间截止至8月12日下午4点。
另协会办公地址已于8月1日起迁至杭州市拱墅区上塘路紫荆家园小区29幢1单元201室（欧尚超市对面），特此通知。

附件一：2011园林花卉景观布置理论培训报名表

杭州市园林绿化行业协会

二○一一年七月二十六日
抄送：杭园协各QQ群平台成员单位，其他相关单位。
附件一：

2011园林花卉景观布置培训讲座报名表
	单位名称

	姓名
	职务
	办公室电话
	手    机

	确  认  函
我公司已确认上述    位同志参加本次培训。
                           单位名称（盖章）：

                          2010年  月  日

附：表格栏数不够可自行增加。

PAGE
- 2 -